

**ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO EBI NR 23/2024 ORAZ RAPORTU BIEŻĄCEGO
ESPI NR 7/2024 Z DNIA 20 GRUDNIA 2024 R.**

**Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego kandydata na członka Rady Nadzorczej
Incuvo S.A. – Piotra Witka**

Absolwent laureat wydziału ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego, Instytut Handlu Zagranicznego (1997), biegły rewident (2001), posiadający kwalifikacje ACCA (2011) oraz tytuł MBA (2013) zdobyty z wyróżnieniem na Oxford Brookes University.

Początkowo związany z rodzinną firmą audytorską REWIT z Gdańska prowadził prace księgowo, audytorskie oraz doradcze dla klientów sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Na 11 lat związał się z koncernem petrochemicznym Total i odpowiadał za finanse spółki Hutchinson Poland, wiodącego światowego producenta części z gumy i tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego i lotniczego. Zyskał doświadczenie w kontrolingu firm produkcyjnych, nadzorując finanse w pięciu zakładach produkcyjnych, w tym nad inwestycjami fabrycznymi, powołał do życia centrum usług wspólnych i przeprowadził rozwój firmy ze 100 mln zł przychodów do 1,4 mld zł w ciągu 11 lat pracy. Następnie przejął w drodze sukcesji nadzór nad firmą audytorską REWIT z Gdańska, wprowadzając ją poprzez rozwój geograficzny, produktowy oraz akwizycje do pierwszej 10-tki najlepszych firm audytorskich w Polsce. Od 3 lat spółka po zmianie nazwy na Moore Polska dołączyła do jednej z największych sieci firm audytorskich na świecie Moore Global.

Obecnie nadzoruje prace audytowe, księgowo i doradcze dla kluczowych klientów Moore Polska, jako partner zarządzający. Pracował dla takich marek jak: Goodyear, RWE, Ziaja, Giant, Dekpol i wiele innych. Jest członkiem kilku rad nadzorczych, w tym min: Grupy Coraz Lepsza Firma S.A., Nautilus sp. z o.o. Jest po raz drugi Członkiem Krajowej Rady Biegłych Rewidentów (Polska Izba Biegłych Rewidentów) gdzie przewodniczy Komisji ds. Etyki. Jest również biegłym sądowym z dziedziny wyceny przedsiębiorstw, finansów i rachunkowości.

Spełnia kryteria niezależności określone w przepisach ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym oraz wykazuje się brakiem rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w Spółce.